
Zápis ze schůze výboru č. 5/2014 

 

Místo konání: Restaurace Philadelfia 

Datum konání: 26. 4. 2014 

Přítomni: Marboe, Kopecká, Vavrečka, Kraus, Dušek, Kadlecová, Cihlová, Nemethová, Faltus,  

Hosté: Tajovská, Ungrádová, Uher 

Jména jsou uváděna bez titulů křestních jmen 

 

Kopecká s  Marboe zrekapitulovaly a upřesnily program, průběh a organizační zajištění nadcházející 
členské schůze.  

Byl upřesněn systém hlasování, který není jednoznačně definovaný stanovami a který bude 
přednesen na členské schůzi.  

Marboe informovala, že na její účet, který je dočasně používán po zrušení účtu střediska, bylo 
převedeno Kč 17 857,--. Z této částky bylo zaplaceno  3 991,-- Kč za Kruh. To znamená, že k dnešnímu 
dni je na účtu  Marboe dočasně  Kč 13 866,--, které  jsou finančními prostředky  střediska.  

Kadlecová upřesnila problematiku případného zrušení občanského sdružení – organizační a 
administrativní náležitosti. Tyto informace zjišťovala na příslušných úřadech pro případ, kdyby 
členská schůze odsouhlasila zrušení organizace. 

 

Zapsala: I. Tajovská 

Schválila: V. Kopecká dne …………… 

 

 

 

 

 


